
Burmistrz Miasta 
Aleksandrowa Kujawskiego

ZARZĄDZENIE NR 63/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie raportowania działań jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski,
miejskich instytucji kultury oraz komunalnych spółek handlowych w zakresie pozyskiwania środków
z funduszy zewnętrznych  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r.
poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1
1. Począwszy od II kwartału 2022 r. wprowadzam obowiązek okresowego raportowania działań

jednostek organizacyjnych gminy,  instytucji  kultury oraz komunalnych spółek handlowych
w zakresie  pozyskiwania  środków z  funduszy  zewnętrznych  według  wzoru  stanowiącego
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Kierownicy jednostek, o których stanowi ust 1 w terminie do 15 dnia po upływie każdego
kolejnego  kwartału  poczynając  od  II  kwartału  2022r.  składają  raporty  do  Naczelnika
Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  zarządzenie  nr  89/2020

Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  30  czerwca  2020  r.  w  sprawie
raportowania  działań  Wydziałów  i  Referatów  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie
Kujawskim jednostek organizacyjnych gminy,  instytucji  kultury oraz  komunalnych spółek
handlowych w zakresie pozyskiwania środków z funduszy zewnętrznych.

    

                                                                                      BURMISTRZ
(-) Arkadiusz  Gralak


